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			      	   Koszalin, dnia 29.08.2023 r.  
             
[bookmark: _Hlk121854723][bookmark: _Hlk104452673][bookmark: _Hlk67551063][bookmark: _Hlk63942282][bookmark: _Hlk65827149][bookmark: _Hlk77284564][bookmark: _Hlk83293421][bookmark: _Hlk126926511]         Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5,   75 -724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  
na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 ustawy PZP  pn: „Usługa zapewnienia całodobowej, kompleksowej opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt „Leśny zakątek”  przy ul. Mieszka I nr 55 w Koszalinie.”  
Nr ogłoszenia 2023/BZP 00361008/01 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 i MODYFIKACJE 1. 
Zamawiający działając na podstawie art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań 
wraz z odpowiedziami:
Pytania dotyczące załącznika nr 3a do formularza ofertowego:

1. [bookmark: _Hlk144084937]Odnośnie punktu 231 Usunięcie 3 guzów - Jakich guzów? Gdzie są umiejscowione, jakiej wielkości? U jakiego psa, jakiej wagi i w jakim wieku?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

2. Odn.pkt. 232 Usunięcie jądra z kanału pachwinowego z nowotworem. - A co jeśli jądro jest 
bez nowotworu? Jakiego rodzaju nowotwór? U jakiego psa itp.?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

3. Odn.pkt. 233 Usunięcie zmiany z mostka, lap. diag. brak jądra? O jaki dokładnie zabieg chodzi?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

4. Odn.pkt. 234 Zabieg laparotomia diagnostyczna pies 18,5kg - Pod jaką diagnostykę ma być wykonana laparotomia diagnostyczna? Wiek psa?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

5. Odn.pkt. 238 Zabieg ponownego szycia rany - Jaka duża jest to rana? Czy dotyczy psa czy kota? Po jakim zabiegu jest zwierzę?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

6. Odn.pkt. 240 Zabieg re-operacja - Czego dotyczy ten zabieg?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

7. Odn.pkt. 247 Zabieg usunięcia 12 zębów - Cena ma być podana za jeden ząb? Których zębów dotyczy zabieg? Co jeśli będzie do usunięcia 10 zębów?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

8. Odn. pkt 248 Zabieg usunięcia 2 guzów, zmiany guzowatej przy odbycie - Jakiej wielkości jest to zmiana, gdzie umiejscowione są te 2 guzy?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

9. Odn. pkt 250 Usunięcie zmiany guzowatej u psa wielkości 16kg - Gdzie znajduje się guz, jakiej jej wielkości, wiek psa?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

10. Odn. pkt. 251 - Jakiej wielkości jest to zmiana guzowata?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

11. Odn. pkt 253 - Jakiego zwierzęcia dotyczy zabieg? Czy zwierze ma komplet badań, czy wykonywane było zdjęcie RTG, jak bardzo rozległe jest to złamanie?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

12. Odn. pkt 255 Założenie opatrunku - pies z interwencji/guz - Jaki rodzaj opatrunku? ile waży zwierzę? Jaki guz, lokalizacja, wielkość? Wiek zwierzęcia? Waga zwierzęcia?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

13. Odn. pkt. 258 Zmiana opatrunku w premedykacji - Jaki rodzaj opatrunku? Lokalizacja i wielkość? Jakiego zwierzęcia dotyczy - waga? Czy to jest pies czy kot?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

14. Odn. pkt 36 Convenia dawka - Jaka dawka? Dawka uzależniona jest od wagi zwierzęcia?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną. 
W pkt. 37 kolumna 4 wpisano ilość siedem.

15. Odn. pyt 157,158,159 - jaki rodzaj ochraniacza na buty? Dlaczego pozycja znajduje się w 3 podpunktach? Czy chodzi o różne rodzaje obuwia, jeśli tak to jaki dokładnie?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający dokonał zmiany na jeden rodzaj ochraniaczy na buty w ilości 503 sztuki.

16. Odn. Pkt 169 Płyn Ringera Lactate - Jakiej wielkości płyn?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający dokonał zmiany zapisu: Płyn Ringera Lactate o pojemność 500 ml 

17. Odn. pkt. 162 Opracowanie rany w premedykacji - Jaki rodzaj rany? wielkość i umiejscowienie rany? Rodzaj zwierzęcia?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający wykreśla usługę weterynaryjną

18. Odn. pkt 113 Forthyron 800 - czy naprawdę chodzi o 121 op , gdzie w opakowaniu jest 250szt - czyli 30 250szt?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający zmienia jednostkę na sztuk.

19. Odn. pkt. 176 Caniviton Forte plus - Preparat występuje w dwóch wielkościach, o jaką wielkość chodzi? Czy na pewno chodzi o 23 opakowania?
Odpowiedź: Modyfikacja: Zamawiający zmienia jednostkę na sztuk.

20. Odn. pkt 194 Vetoskin - Preparat występuje w 2 wielkościach, o jaką wielkość chodzi?
Odpowiedź: Modyfikacja: szt./kapsułki

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 . 
Zamawiający działając w oparciu o art. 286 Ustawy PZP dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Punkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 
Termin związania ofertą. 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 30.09.2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Punkt 16 otrzymuje nowe brzmienie:

Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
[bookmark: _Hlk132286221]16.1.	Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa 
w pkt. 12 SWZ, do dnia  01.09.2023 r. do godziny 09:00.
16.2.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu  01.09.2023 r. o godzinie 09:15.

Powyższe modyfikacje stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy, dlatego też Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je  podczas sporządzania ofert. 
                        Zamawiający 
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